## СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны 422623, Телефон/факс(84378)4-22-02 E-mail: Bkab.La@tatar.ru



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ КАБАН ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Кэньяк урамы,1 нчы йорт, Кече Кабан авылы, 422623 Телефон/факс(84378)4-22-02 E-mail: Bkab.La@tatar.ru

.No4

«21» сентября 2020 года

## РЕШЕНИЕ КАРАР

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь Регламентом Совета Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 07.04.2014 г. №9, Совет Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий:
- постоянная комиссия **планово бюджетная** и **экономического развития** в количестве 3 депутатов: Ильгамов Ремис Шемилевич, Маков Алмаз Инсурович, Андронов Владимир Владимирович, Датков Антон Владимирович.
- постоянная комиссия **по социальным вопросам, делам ветеранов и молодежи** в количестве 3 депутатов: Гильмутдинов Линар Рафизович; Наумова Марина Викторовна; Мейзер Александр Владимирович.
- постоянная комиссия **по вопросам землепользования, строительства, благоустройства и экологической безопасности** в количестве 3 депутатов: Ильгамов Ремис Шамилевич, Шарафиев Ильфат Гасифович; Галимуллин Эмиль Ревалевич, Вильданов Рашид Фассахович.

Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан информационнотелекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального района информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo. tatarstan.ru.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава – председатель Совета Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района

Р.Ш. Ильгамов